
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Виноградная централизованная клубная система»
Муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 09 января 2023г. № 33

п. Виноградный

Об утверждении плана по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном учреждении культуры «Виноградная
централизованная клубная система»

муниципального образования город-курорт Анапа на 2023год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказываю:

1.Утвердить план противодействия коррупции в муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Виноградная централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапана2023 год.
2. Продлить полномочие комиссии по противодействию коррупции МБУК
«Виноградная ЦКС»на 2023 год.

3.Ярополову Юрию Валерьевичу- старший администратор, разместить
настоящий приказ на официальном сайте и стенде учреждения;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Виноградная ЦК С.А.Тарабара.

С приказом ознакомлены

/ / Ю.В. Ярополов


